(2)​Perjanjian Kerjasama ini bertujuan untuk mengatur pelaksanaan Penyaluran dan Pemanfaatan 
Dana Bantuan Operasional dilakukan secara lebih efektif, efisien dan akuntabel.  

Pasal 2 

NILAI BANTUAN 

Jumlah  Bantuan  Operasional  yang  disalurkan  oleh   PIHAK  KESATU   kepada   PIHAK  KEDUA  
Untuk Triwulan I senilai  Rp 20.342.500,00  (Dua puluh juta tiga ratus empat puluh dua ribu 
lima ratus rupiah). 

Pasal 3 
PEMBEBANAN DANA 

Dana Bantuan Operasional ini dibebankan pada DIPA Satuan Kerja Ditjen Pendidikan Islam 
(426302) Tahun Anggaran 2025 dengan kode pembebanan 2129.QEK.005.006.007 

Pasal 4 
TATA CARA PENYALURAN 

(1)​Penyaluran Dana Bantuan Operasional ini dilakukan melalui pengajuan Surat Perintah